
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE – Vítečková září 2014 
 
- písmo Calibri, velikost 12 

- řádkování 1,5 

- za odstavcem 6 bodů 

- okraje – vlevo 3,5 cm, jinak 2,5 

- logo školy jen na první straně 

- prohlášení – viz web školy – upravit! 

- abstrakt – cíl, metody, závěr 

- číslování od obsahu – rozdělit na 2 oddíly, ve druhém vyhodit „propojit s předchozím 

oddílem“ a změnit číslování (např. číslovat od 6) – titulní list se počítá, nepočítají se jen 

desky 

- úvod – důvod práce, souvislosti, směr výzkumu 

- teorie – maximálně polovina práce 

- citování kapitoly ve sborníku – vzadu v seznamu ne celou knížku, ale po jednotlivých 

kapitolách jednotlivých autorů a v textu odkazovat na konkrétního autora konkrétní 

kapitoly 

- víc než 2 autoři – ET AL. – i v textu 

- pokud jsou autoři 2, píší se i v textu OBA 

- web – pokud není rok zveřejnění, napsat rok, kdy bylo citováno 

- GOOGLE SCHOLAR – články, bakalářky,… 

- kvantitativní výzkum – nepouštět se do hypotéz, jen PŘEDPOKLADY! 

- kvalitativní výzkum – otázky 

- do praktické části – popis výzkumných metod, šetření (tabulky u kvantitativního 

výzkumu, analýza u kvalitativního), na konci diskuse (zjištění X literatura X můj názor), 

závěr 

- nechat si podepsat souhlas s focením a natáčením videa (to je možné použít při 

obhajobě) 

- v praktické části mohou být i fotky 

- odevzdej.cz – kontrola na plagiátorství 

- obhajoba - prezentace: 

1. snímek – název práce, vedoucí 

2. snímek – cíl, výzkumné otázky nebo předpoklady 

3. snímek – teorie – nepsat víc, než opravdu jen jeden snímek! 

4. až 15. snímek – praxe – nejen text, ale i fotky nebo video 


